29.09.2016г. №156
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

CЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24.12.2015Г.                        № 131 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016 ГОД»

 В соответствии с Федеральным законом №357-ФЗ от 28.11.2015г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области №37-ОЗ от 02.06.2016г. «О внесении изменений в статью 1 Закона Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»», ст.ст.40,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 24.12.2015г. №131 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2016 год»:
1.1. В пункте 3 абзаца 2 слова «ПБ, ГО и ЧС» заменить на слова « пожарной безопасности и работе с населением»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.09.2016 года.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                              С.И. Добрынин.

Приложение
к решению Думы сельского

поселения Раздольинского                                                                                             муниципального образования                                                                                                   от 24.12.2015г. №131

     (с изменениями от 29.09.2016г. №156)

   Структура администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

   - Глава администрации Раздольинского муниципального образования;

Муниципальные служащие:

   - Главный специалист по организационно-правовой работе;

   - Ведущий специалист по финансово-бюджетной политике;

   - Ведущий специалист по пожарной безопасности и работе с населением;
   - Специалист по социальным вопросам;

   - Специалист по экономической политике;

   - Специалист по землепользованию и муниципальному хозяйству;

   - Специалист по муниципальному заказу.

Технические исполнители:

   - Бухгалтер;

   - Инспектор по информационному обеспечению;

   - Инспектор ВУР.

Вспомогательный персонал:

   - Водитель администрации;

   - Водитель пожарного депо;

   - Сторож администрации;

   - Сторож пожарного депо;

   - Уборщик служебных и производственных помещений.